
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 2η παράταση έγκρισης προσωρινών μέτρων ρύθ-
μισης της κυκλοφορίας σύμφωνα με την υπ’  αρ. 
40/2020 απόφαση Επιτροπής Ποιότητας Ζωής 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την 
κατασκευή του Ι/Κ Κεραμιδίου (Κ3) στα πλαίσια 
κατασκευής του έργου «Υπολειπόμενες εργασίες 
Περιφερειακής οδού Κατερίνης».

2 Ολοκλήρωση  - οριστικοποίηση του κόστους και 
πιστοποίηση της έναρξης παραγωγικής λειτουρ-
γίας της επένδυσης της επιχείρησης «NOVATEC 
A.E.» με αριθμό φακέλου Π09/7/00011/Γ που υπή-
χθη στις διατάξεις του ν. 4399/2016 των άρθρων 
37 έως 41 - Καθεστώς «Γενική Επιχειρηματικότη-
τα», όπως ισχύει (Προκήρυξη 108645/2016  - B’ 
3380).

3 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης για υπάλ-
ληλο του Δήμου Μεταμόρφωσης, απασχολούμε-
νο στο ΝΠΙΔ «Δημοτική Κοινωφελή Επιχείρηση 
Δήμου Μεταμόρφωσης», για το Β’ εξάμηνο του 
έτους 2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 279856 (1)

2η    παράταση έγκρισης προσωρινών μέτρων ρύθ-
μισης της κυκλοφορίας σύμφωνα με την υπ’ αρ. 
40/2020 απόφαση Επιτροπής Ποιότητας Ζωής 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την 
κατασκευή του Ι/Κ Κεραμιδίου (Κ3) στα πλαίσια 
κατασκευής του έργου «Υπολειπόμενες εργασί-
ες Περιφερειακής οδού Κατερίνης».

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για τη 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 210 και 213 του ν. 3852/
2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
(Α’ 87).

3. Το π.δ. 142/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» (Α’ 235).

4. Το άρθρο 52 του ν. 2696/1999 (Α’ 57) που αφορά 
στην κύρωση του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας, (ΚΟΚ), 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 46 του ν. 3542/2007 
«Τροποποιήσεις διατάξεων του ΚΟΚ» (Α’ 50) και αντικα-
ταστάθηκε με το άρθρο 48 του ν. 4313/2014 (Α’ 261).

5. Το υπ’ αρ. 15109/13.05.2013 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Οργάνωσης και Λειτουργίας ΟΤΑ του Υπουργείου 
Εσωτερικών «Εγκρίσεις αποφάσεων συλλογικών ορ-
γάνων των ΟΤΑ που αφορούν μέτρα ρύθμισης οδικής 
κυκλοφορίας από τους Γενικούς Γραμματείς Αποκεντρω-
μένων Διοικήσεων».

6. Την υπό στοιχεία ΔΟΥ/οικ/220/15-1-2015 εγκύκλιο 
της Γενικής Γραμματείας Υποδομών του Υπ. ΥΠΟΜΕΔΙ.

7. Την υπ’ αρ. 54218/11-07-2013 (ΑΔΑ ΒΛ4ΙΡ1Υ-ΠΔΙ) 
απόφαση Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Μακεδονίας - Θράκης «Άσκηση αρμοδιότητας 
έγκρισης αποφάσεων Ο.Τ.Α. α’ και β’ βαθμού περί κυκλο-
φοριακών ρυθμίσεων».

8. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-
σταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47), περί Συντο-
νιστή Αποκεντρωμένων Διοικήσεων.

9. Την υπ’ αρ. 14138/15-05-2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών (ΥΟΔΔ 250 - ΑΔΑ:ΩΩ09465ΧΘ7 - ΗΜΞ) 
για διορισμό του Συντονιστή της Α.Δ.Μ.-Θ.

10. Την υπ’ αρ. 35748/30-05-2017 (Β’ 1971) απόφαση 
του Συντονιστή της Α.Δ.Μ.Θ. «Ανάθεση άσκησης αρμο-
διοτήτων σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης και παροχή εξουσιο-
δότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντο-
λή Συντονιστή» στους προϊσταμένους των οργανικών 
μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονί-
ας - Θράκης».

11. Τις Προδιαγραφές και Οδηγίες Σήμανσης Εκτελού-
μενων Έργων (ΟΜΟΕ - ΣΕΕΟ) (Β’ 905/2011).

12. Την υπ’ αρ. 169/2019 απόφαση Περιφερειακού 
Συμβουλίου Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (ΑΔΑ: 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

29 Νοεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5521

70675

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.11.29 16:28:57
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ70676 Τεύχος B’ 5521/29.11.2021

Ψ0997ΛΛ-ΒΑΠ) «Σύσταση και εκλογή μελών των Επι-
τροπών του Περιφερειακού Συμβουλίου του άρθρου 
164 του ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει» 
σύμφωνα με την οποία στην Επιτροπή Ποιότητα Ζωής 
ΠΚΜ μεταβιβάζονται για λήψη αποφάσεων τα θέματα 
που εισηγείται η Γενική Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προ-
γραμματισμού και Υποδομών στις οποίες υπάγονται οι 
Υποδ/νσεις Τεχνικών Έργων ΠΚΜ.

13. Την υπό στοιχεία οικ. 55771/10-11-2020 (ΑΔΑ: 
ΨΓΟΤΟΡ1Υ-ΩΒΑ) απόφαση του Συντονιστή Α.Δ.Μ.Θ. 
«Ορισμός Αναπληρώτριας Προϊσταμένης, της Γενικής 
Δ/νσης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής της 
Α.Δ.Μ.Θ».

14. Την υπ’ αρ.4364/13-7-2020 (ΑΔΑ: 6ΖΚΕΟΡ1Υ-53Ι) 
απόφαση Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας - Θράκης με την οποία εγκρίνονται οι προ-
σωρινές κυκλοφοριακές ρυθμίσεις σύμφωνα με την 
υπ’ αρ. 50/2020 απόφαση Επιτροπής Ποιότητας Ζωής 
που αφορά στη ρύθμιση της κυκλοφορίας των οχημά-
των, επί της Επαρχιακής οδού 4, για την κατασκευή του 
Ι/Κ Κεραμιδίου (Κ3) στα πλαίσια κατασκευής του έργου 
«Υπολειπόμενες εργασίες Περιφερειακής οδού Κατερί-
νης».

15. Την υπ’ αρ. 112221/16-6-2021(ΑΔΑ:6ΣΨΥΟΠ1Υ-
Λ47) απόφαση Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Μακεδονίας - Θράκης με την οποία εγκρίνεται η υπ’ 
αρ. 40/2021 απόφαση Επιτροπής Ποιότητας Ζωής που 
αφορά στην 1η παράταση ρύθμιση της κυκλοφορίας των 
οχημάτων, επί της Επαρχιακής οδού 4, για την κατασκευή 
του Ι/Κ Κεραμιδίου (Κ3) στα πλαίσια κατασκευής του 
έργου «Υπολειπόμενες εργασίες Περιφερειακής οδού 
Κατερίνης» έως τον Νοέμβριο του 2021.

16. Το υπ’ αρ. 644187(776)/8-11-2021 έγγραφο της 
Επιτροπής Ποιότητας Ζωής της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας με το οποίο διαβιβάζεται στη υπηρεσία μας 
η υπ’ αρ. 74/2021 (ΑΔΑ:ΨΠ6Ε7ΛΛ-2Υ1) απόφαση του 
θέματος, που αφορά στην παράταση ισχύς των κυκλο-
φοριακών ρυθμίσεων του έργου του θέματος τέσσερις 
(4) μήνες.

17. Το υπ’  αρ. 272480/12-11-2021 (υπό στοιχεία
ΔΙΠΕΧΩΣ5 272481/12-11-2021)έγγραφο της Διεύθυν-
σης Διοίκησης Απ.Δ.Μ/Θ με το οποίο βεβαιώνεται το 
νομότυπο της διαδικασίας έκδοσης της υπ’ αρ. 74/2021 
απόφασης του θέματος.

18. To γεγονός ότι από την εφαρμογή της παρούσας 
απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προ-
ϋπολογισμού της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.

Και επειδή:
Οι προτεινόμενες κυκλοφοριακές ρυθμίσεις είναι 

απαραίτητες προκειμένου με την υλοποίησή τους, να 
εκτελεστούν απρόσκοπτα και με ασφάλεια οι εργασίες 
του έργου του θέματος, αποφασίζουμε:

Την 2η παράταση ισχύος της υπό στοιχεία Α.Π.4364/
13-7-2020 (ΑΔΑ: 6ΖΚΕΟΡ1Υ-53Ι) απόφασης Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης, σύμ-
φωνα με την υπ’ αρ. 74/2021 απόφαση της Επιτροπής 
Ποιότητας Ζωής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, 
που αφορά στη ρύθμιση της κυκλοφορίας των οχημάτων 
για την κατασκευή του Ι/Κ Κεραμιδίου (Κ3) στα πλαίσια 

κατασκευής του έργου «Υπολειπόμενες εργασίες Περι-
φερειακής οδού Κατερίνης» έως και τον Μάρτιο του 2022 
λόγω μη ολοκλήρωσης των εργασιών.

Η εν λόγω έγκριση χορηγείται με τις εξής προϋποθέσεις:
1. Τα γεωμετρικά χαρακτηριστικά, οι σημάνσεις και 

τα περιοριστικά μέτρα θα είναι σύμφωνα με τις Προδι-
αγραφές και Οδηγίες Σήμανσης Εκτελούμενων Έργων 
(ΟΜΟΕ - ΣΕΕΟ) (Β’ 905/2011).

2. Θα πρέπει να εξασφαλίζεται η ασφαλής πρόσβαση 
των εργαζόμενων και των εργοταξιακών οχημάτων, από 
και προς τους χώρους εργασιών.

3. Οι οδηγοί θα πρέπει να ενημερώνονται με πλη-
ροφοριακές πινακίδες για τις διαδρομές παράκαμψης, 
όταν κινούνται στα τμήματα των οδών που συμβάλλουν 
στο επαρχιακό τμήμα που διεξάγεται ο αποκλεισμός. Η 
χωροθέτηση της σήμανσης για την καθοδήγηση των 
οδηγών θα πρέπει να είναι κατατοπιστική, έγκαιρη και 
ευκρινής.

4. Να ληφθεί ιδιαίτερη μέριμνα για την ασφαλή πρό-
σβαση στις παρόδιες ιδιοκτησίες.

5. Σε κάθε περίπτωση θα πρέπει να εξασφαλίζεται η 
ταχεία και ασφαλής διέλευση οχημάτων έκτακτης ανά-
γκης (ασθενοφόρα, πυροσβεστικά, περιπολικά).

6. Τα μέτρα που λαμβάνονται με τη παρούσα απόφαση 
να ισχύουν από την τοποθέτηση των οικείων πινακίδων 
σήμανσης, των σηματοδοτών ή των διαγραμμίσεων στο 
οδόστρωμα και θα παραμένουν και μετά το τέλος του 
ωραρίου των εργασιών, για όλο το ισχύον χρονικό διά-
στημα εφαρμογής τους.

7. Η απόφαση αυτή δεν υποκαθιστά απαιτούμενες 
άλλες άδειες ή εγκρίσεις.

8. Η αρμόδια υπηρεσία της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας και ο ανάδοχος του έργου είναι αρμόδιοι 
για την υλοποίηση του εν λόγω θέματος.

9. Αρμόδιος φορέας για την έγκριση της σήμανσης 
των κυκλοφοριακών ρυθμίσεων της παρούσης, είναι ο 
κατά περίπτωση αρμόδιος φορέας συντήρησης της υπό 
παρέμβαση οδού, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
10 του ν. 2696/1999, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

Ο αρμόδιος φορέας για την υλοποίηση των κυκλο-
φοριακών ρυθμίσεων θέματος, υποχρεούται καθ’ όλη 
τη διάρκεια εφαρμογής τους να αξιολογεί την αποτε-
λεσματικότητα τους σε σχέση με το ευρύτερο δίκτυο 
κυκλοφορίας της πόλης, παρακολουθώντας και συντη-
ρώντας τα σχετικά έργα.

Οι αρχές στις οποίες κοινοποιείται η παρούσα απόφα-
ση παρακαλούνται να παρακολουθούν την ακριβή εκτέ-
λεση και λειτουργία στα πλαίσια των αρμοδιοτήτων τους.

Η απόφαση αυτή θα αναρτηθεί στο διαδίκτυο σύμφω-
να με τις διατάξεις του ν. 4727/2020 (Α’ 184).

Η παρούσα απόφαση τίθεται σε ισχύ από τη δημοσί-
ευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 18 Νοεμβρίου 2021

Ο Συντονιστής
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 70677Τεύχος B’ 5521/29.11.2021

(2)

    Ολοκλήρωση - οριστικοποίηση του κόστους και 
πιστοποίηση της έναρξης παραγωγικής λειτουρ-
γίας της επένδυσης της επιχείρησης «NOVATEC 
A.E.» με αριθμό φακέλου Π09/7/00011/Γ που 
υπήχθη στις διατάξεις του ν. 4399/2016 των άρ-
θρων 37 έως 41 - Καθεστώς «Γενική Επιχειρηματι-
κότητα», όπως ισχύει (Προκήρυξη 108645/2016 - 
B’ 3380).

  Με την με υπό στοιχεία ΠΔΕ/ΔΑΠ/336524/3929/
19-11-2021 απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη Επιχει-
ρηματικότητας, Έρευνας και Καινοτομίας Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας πιστοποιείται η ολοκλήρωση - οριστι-
κοποίηση του κόστους και η έναρξη της παραγωγικής 
λειτουργίας της επένδυσης της επιχείρησης «NOVATEC 
Α.Ε.» στη μηχανολογική επέκταση και κατασκευή νέων 
υποδομών κτιριακών εγκαταστάσεων μονάδας κατα-
σκευής γραμμών διαλογής, ταξινόμησης & συσκευα-
σίας φρούτων (ΚΑΔ κύριου κλάδου δραστηριότητας: 
28.30.81), στη θέση ΒΙ.ΠΕ. Πατρών, Δήμου Δυτικής 
Αχαΐας, Π.Ε. Αχαΐας, συνολικού επιλέξιμου κόστους 
244.812,00 € και εγκριθείσας επιχορήγησης με μορφή 
φορολογικής απαλλαγής: 134.646,60 €, με τους εξής 
όρους:

1. Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 
01-02-2021.

2. Το συνολικό επιλέξιμο και ενισχυόμενο κόστος 
της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων σα-
ράντα τεσσάρων χιλιάδων οκτακόσια δώδεκα ευρώ 
(244.812,00 €).

3. Το ύψος της ιδίας συμμετοχής το οποίο καλύφθηκε 
μέσω αύξησης κεφαλαίου με δέσμευση φορολογηθέ-
ντος αποθεματικού ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων 
σαράντα τεσσάρων χιλιάδων οκτακόσια δώδεκα ευρώ 
(244.812,00 €) που αποτελεί ποσοστό 100,00 % του συ-
νολικού ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης.

4. Το ύψος της ενίσχυσης με τη μορφή της φορολογι-
κής απαλλαγής ορίζεται στο ποσό εκατόν τριάντα τεσ-
σάρων χιλιάδων εξακοσίων σαράντα έξι ευρώ και εξήντα 
λεπτών (134.646,60 €) που αντιστοιχεί σε ποσοστό 55% 
του συνολικού ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης.

5. Η συνολική δυναμικότητα ανήλθε σε 25 Γραμμές 
διαλογής, ταξινόμησης και συσκευασίας προϊόντων κατ’ 
έτος και η συνολική ισχύς ανήλθε σε 70,06 kW.

Οι συνολικές θέσεις εργασίας κατά το χρόνο ολοκλή-
ρωσης ανήλθαν σε 31,8 ΕΜΕ εκ των οποίων 6 ΕΜΕ αντι-
στοιχεί σε πτυχιούχους.

Με την ίδια απόφαση εγκρίνεται η καταβολή του 
συνόλου της ενίσχυσης με τη μορφή της φορολογικής 
απαλλαγής η οποία ορίζεται στο ποσό εκατόν τριάντα 
τεσσάρων χιλιάδων εξακοσίων σαράντα έξι ευρώ και 
εξήντα λεπτών (134.646,60 €) στην εταιρεία «NOVATEC 
Α.Ε.» και Α.Φ.Μ. 099196969.

Για την έκδοση της απόφασης δεν απαιτείται Περιφε-
ρειακή Γνωμοδοτική Επιτροπή σύμφωνα με το άρθρο 
27 και της παρ. 7 του άρθρου 85 του ν. 4399/2016 και 
την υπ’ αρ. 210814/1278/11-8-2016 απόφαση του Περι-
φερειάρχη Δυτικής Ελλάδας «Σύσταση της Περιφερεια-
κής Γνωμοδοτικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας, σύμφωνα με το άρθρο 27 του ν. 4399/2016 και 
καθορισμός της διαδικασίας λειτουργίας της» (Β’ 2781).

Η περίληψη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ο Αντιπεριφερειάρχης 

ΦΩΚΙΩΝ ΖΑΪΜΗΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 845 (3)

    Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης για 
υπάλληλο του Δήμου Μεταμόρφωσης, απασχο-
λούμενο στο ΝΠΙΔ «Δημοτική Κοινωφελή Επιχεί-
ρηση Δήμου Μεταμόρφωσης», για το Β’ εξάμηνο 
του έτους 2021.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου ν. 3852/10 (Α’ 87).
2. Τις διατάξεις των άρθρων 36, 48, 171 και 176 του 

ν. 3584/2007 (Α’ 143).
3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015

(Α’ 176).
4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγιών 
για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 
ν. 4354/2015».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του ν. 4257/2014 (Α’ 93).
6. Την υπ’ αρ. 899/21-10-2019 απόφαση Δημάρχου 

περί μετακίνησης της Όλγας Γκαγκάνη του Παναγιώτη 
υπαλλήλου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορί-
στου Χρόνου του Δήμου, ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού με 
βαθμό Γ’ στο Ν.Π.Ι.Δ. του Δήμου με την επωνυμία «Δη-
μοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Μεταμόρφωσης» 
για χρονικό διάστημα δύο (2) ετών με δυνατότητα παρά-
τασης για δύο (2) έτη ακόμη, προκειμένου να καλυφθούν 
οι υπηρεσιακές ανάγκες του νομικού προσώπου που 
αφορούν στη διοικητική οργάνωση και υποστήριξή του.

7. Την υπ’ αρ. 781/25-10-2021 (ΑΔΑ 659ΖΩΚΒ-0ΓΛ) 
απόφαση Δημάρχου περί παράτασης της μετακίνησης 
της Όλγας Γκαγκάνη του Παναγιώτη υπαλλήλου με σχέ-
ση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου του 
Δήμου, ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού για δύο (2) ακόμη 
έτη προκειμένου να καλυφθούν οι υπηρεσιακές ανάγκες 
του νομικού προσώπου που αφορούν στη διοικητική 
οργάνωση και υποστήριξή του.

8. Την υπ’ αρ. 442/25-06-2021 απόφαση Δημάρχου περί 
καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλησης για το προσωπι-
κό του Δήμου για το Β’ εξάμηνο του έτους 2021 (Β’ 2815).

9. Την υπ’ αρ. 17/2021 απόφαση του Δ.Σ. της Δημοτικής 
Κοινωφελούς Επιχείρησης (ΑΔΑ: ΨΓΒ2ΟΛΓΗ-Ρ63) περί 
«Έγκρισης καθιέρωσης εξαίρεσης στη λειτουργία της 
Κοινωφελούς Επιχείρησης», αποφασίζει:

Εγκρίνει την καθιέρωση πρόσθετης υπερωριακής 
απασχόλησης (νυχτερινή και εργασία Κυριακών και 
εξαιρέσιμων), για το κατωτέρω προσωπικό του Δήμου 
μας που απασχολείται στο ΝΠΙΔ «Δημοτική Κοινωφελής 
Επιχείρηση Δήμου Μεταμόρφωσης», για το B’ εξάμηνο 
του έτους 2021, ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ70678 Τεύχος B’ 5521/29.11.2021

ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΧ. ΕΡΓ.
ΑΡ. 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΩΡΩΝ ΑΝΑ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΠΟ 
22:00-6:00 ΠΕΡΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΑΠΟ 6:00-22:00 

ΚΑΙ ΑΠΟ 22:00-6:00

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Ι.Δ.Α.Χ. 1 96 ώρες 96 ώρες

Η δαπάνη για την ανωτέρω απασχόληση θα βαρύνει τους κάτωθι Κ.Α. του προϋπολογισμού του Δήμου οικονο-
μικού έτους 2021, στους οποίους έχουν προβλεφθεί σχετικές πιστώσεις ως εξής:

Κ.Α. ΠΟΣΟ

10.6022.0001 1016,64

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Μεταμόρφωση, 12 Νοεμβρίου 2021

Ο Δήμαρχος 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΣΑΡΑΟΥΔΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02055212911210004*


